Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACEN

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO
DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO
PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIONES, DETERIORO Y
AMORTIZACIONES ACUMULADAS DE
BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO
DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL:

Fecha: 11/03/2020 02:38:06 p.m.

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 29 DE FEBRERO DE 2020

Saldo Inicial

Cargos del
Periodo

Abonos del

Periodo

MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

Saldo Final

Variacion del
Periodc

55,614,862.24 224,875,921.5 210,729,902.5 69,760,881.30 14,146,019.0¢€
53,921,401.44 203,805,466.97 191,528,211.24

1,676,647.90

16.10
0.00
16,796.80
0.00

0.00

182,769,375.9
0.00

124,421.73
130,846,485.21

51,052,035.94
635,209.96
0.00

111,223.13
0.00

0.00

21,070,454.59

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

1,000,000.00
0.00

0.00
1,000,000.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

66,198,657.17

19,201,691.26 3,545,411.23
0.00 16.10

0.00 0.00

0.00 16,796.80

0.00 0.00

0.00 0.00
11,527.80183,757,848.1
0.00 0.00
11,527.80 112,893.93
0.00 131,846,485.21

0.00 51,052,035.94

0.00 635,209.96

0.00 0.00

0.00 111,223.13

0.00 0.00

0.00 0.00

12,277,255.7¢
1,868,763.3<

0.0C
0.0C
0.0C
0.0C

0.0C

988,472.2C
0.00

-11,527.8C
1,000,000.0¢

0.0C
0.0C
0.0C

0.0C
0.0C

0.0C

238,384,238.2 225,875,921.5 210,741,430.3 253,518,729.4 15,134,491.2¢€
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